
お客様各位           

日本ものづくりワールド 2023 内 

第１回 ものづくり ODM/EMS 展 出店のご案内 

 

拝啓、青葉の候、貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社は６月２１日（水）～２３日（金）の３日間、東京ビックサイトで開催される日

本ものづくりワールド 2023 内・第１回ものづくり ODM/EMS 展に出展します。お客様の

様々なものづくりに対するニーズに的確にお応えすべく CAD から製品まで、各工程間での

トータルプロデュースをご提案します。 

 ご多用の折、恐縮ではございますが、同封の展示会招待券にてご来場頂き、弊社ブースに

お立ち寄り賜りたくご案内方々お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

日時 2023 年 6 月 21 日（水）～23 日（金） 

時間 AM10：00～PM18：00 23 日のみ PM17：00 終了 

場所 小間番号 東 4 ホール 35-32 

 

 

小松鋼機株式会社 


